РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Петушинского района

 РЕШЕНИЕ

от 06.09.2012 г.                                                дер. Старые Петушки                  №35/6

Рассмотрев обращение главы администрации Петушинского сельского

поселения и заключение о результатах публичных слушаний по проекту
генерального плана в соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь
Уставом МО «Петушинское сельское поселение» Совет народных депутатов
Петушинского сельского поселения

Р е ш и л:

1. Утвердить проект генерального плана.

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Петушинского сельского поселения                                  К.Ю. Поверинов

Об утверждении проекта генерального плана